
FSG FINAUDIT Dohoda

Dohoda
o rozsahu plnění auditora a výši odměny

uzavřená ve smyslu Smlouvy o auditorské činnosti č. P1001-19

1) Objednatelem:

Město Uherské Hradiště 

IČ: 00291471,

DIČ: CZ00291471,

se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen starostou Ing. Stanislavem Blahou 

(dále také jen jako „objednatel")

2) Auditorem:

FSG Finaudit s.r.o.,
auditorská společnost, evidenční č. KAČR154,

IČ: 61947407,

DIČ: CZ61947407,

se sídlem tř. Svobody 645/2,779 00 Olomouc,

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12983, 

zastoupena Ing. Jakubem Šteinfeldem, jednatelem a auditorem, evidenční č. KAČR 2014 

(dále také jen jako „auditor")

následovně:

A. Předmět auditorské činnosti:

• Přezkoumání hospodaření a audit řádné roční účetní závěrky prováděná ke dni 31.12.2024

• za účetní období trvající od 1.1.2024 do 31.12.2024

B. Rozsah plnění, odměna

1. Zjištění auditora 0 stavu účetní evidence z průběžného auditu a dílčího

přezkoumání hospodaření

Zápis(y) auditora 0 průběhu předauditu

Zprávy z dílčího přezkoumání

Zápis 0 inventarizační činnosti v účetní jednotce

70.290,- Kč

strana 1



FSG FINAUDIT Dohoda

2. Provedení závěrečného auditu účetní závěrky a přezkoumání hospodaření

Zpráva auditora 0 ověření účetní závěrky

Zpráva auditora 0 výsledku přezkoumání hospodaření

Dopis auditora 0 zjištěných nedostatcích, bude-li zpracován

85.910,- Kč

3- Účast auditora při projednávání Zprávy auditora 0 ověření účetní závěrky a 

Zprávy 0 výsledku přezkoumání hospodaření se starostou

a finančním výborem

Zahrnuto v ceně

Celkem za dílčí plnění 156.200,- Kč

Ostatní plnění

4- Účetní poradenství - vyžádané předem odsouhlasené konzultace 1.000,- Kč/hod.

5- Daňové poradenství - vyžádané předem odsouhlasené konzultace 1.000,- Kč/hod.

6. Náhrada cestovních výdajů 8,- Kč/km

C. Platební podmínky

Odměny a náhrady ujednané pod písmenem B. jsou uvedeny bez DPH. Jednotlivé odměny za dílčí 

činnosti budou účtovány vždy po provedení dílčí činnosti, řádným daňovým dokladem se splatností 30 

dnů od dne doručení daňového dokladu do sídla objednatele. K vyúčtované odměně nebo i náhradě 

nákladů bude vždy připočtena DPH v aktuálně platné výši; dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 

vždy den ukončení dílčí činnosti.

Odměny uvedené pod písmenem B. bod 1. až 3. budou vyúčtovány v ujednané výši.

Odměna a náhrada pod písmenem B. bod 4. až 6. bude účtována dle skutečně vynaloženého času a dle 

skutečně vynaložených nákladů v případech, kdy bude mít objednatel zájem o konzultace nad rámec 

běžné činnosti auditora při provádění přezkoumání hospodaření nebo ověření účetní závěrky. Náhrada 

cestovních výdajů bude účtována pouze v případě objednatelem předem odsouhlasené osobní 

konzultace v místě zvoleném objednatelem.

Náhrada ostatních účelně vynaložených nákladů bude řešena po vzájemné dohodě.

V případě prodlení objednatele se zaplacením odměny je auditor oprávněn požadovat zaplacení 

a objednatel je povinen zaplatit tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý 

i započatý den prodlení.

V Olomoucí dne 17.6.2024 

Objednatel
41-1-.

Město Uherské Hradiště 
Ing. Stanislav Blaha ^ 

starosta

Auditor

FSG Finaudit, s.r.o. 

Ing. Jakub Šteinfeid 

jednatel

strana 2



Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Starosta

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Prohlašuji, že uzavření dodatku č. 5 smlouvy „Smlouva o auditorské činnosti" č. 2019/0662/ÚIA 
mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, DIČ CZ00291471 a společností FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem tř. Svobody 645/2, 
779 00 Olomouc, IČ 61947407, DIČ CZ61947407, bylo schváleno usnesením Rady města Uherské 
Hradiště č. 338/22/RM/2019 dne 9.9.2019.

V Uherském Hradišti..... 1,1*.®!......

Ing. Stanislav 
starosta

Masarjkovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 ni 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/1


